Протокол ЛЬ 435
Собранlля Совета

Саморегулируемая организация Союз <<Строителп Приволжья>>

,Щата проведения: 01 марта 2018г.
Место проведения: г. Нюltний Новгород, ул.Бульвар Мира, л. |7А,п.7
Начапо собрания Совета: 14 часов.

Основание созыва заседаниJI Совета Партнерства - решение Президента Цýрова В.М.

ПрисугствоваJIп Члены Совета:
. Uýров Владимир Михайлович Президеlrг СРО Союз <Строители Приволжья>
2. Арыкова Ольга Анатольевна .Щиректор ООО <Гласс-Мокгаж>>
3. Савин Андрей Николаевич Начальниктехнической сrryжбы ООО кЖилстрой-НН>
4. Об.шучков Юрий Михайлович .Щиректор ООО <ГIромтехмонтФкD
5.ЗрячевАлексейЕвгеньевич ГенеральныйдирекгорОООкОгделстрой>
6.Крындач,ЩмитрийМихайлович ТехническийдиректорОООкРоскомстрой>>
7. Никоноров Алексей Александрович ,Щиректор ООО IШ кАСТЕРМА>
8. Остапенко Сергей Алексеевич Представrгель ЗАО кТелефонстрой>
9. Серлчов Сергей Анатольевич .Щиректор ООО <Кварч>
10. Сметанин Сергей Алексаrцрович .Щирекгор ООО СМТ <Граждаrшромстрой>
11. Ткхонова Ольга Ваперьевна Генеральный директор ООО (ОJIМИ-Строй>
12.ТочиловАнатолийБорисович ГенеральныйдиректорОООкНижпромстрой-ТТ>
13. Тыринов Валерий Павлович .Щиректор ООО кМногоотраслевое строительное

объединение <Север>
14. Миryнов Владимир Алексеевич Технический директор ООО кСК Микон>
15. Кириллов Сергей Ва-перьевич Первый зам,генерального директора ООО <Строймост>
16. Яворский Андрей Андреевич ,Щирекгор ГБУ НО <Нижегородсметa>)

ПрисутствоваJIи 1б из 23 членов Совета

квооум амееmся
Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемая
организация Союз кСтроители Приволжья>
Секретарь: Максимов С,А'

Повестка дня заседания:

ВоIIРоС J\b 1:

Рассмотрение вопроса об искпючении из членов СРО Союз <Строители Приволжья) ООО
(СТЭКТОН НЬ) (ImH 5262318311) с 28.02.2018г.r н8 основании збIвления о добровольном
вьIходе из цIенов СРО Союз <<Строители Приволжья>.

СЛУШАЛИ: Леоrrтьева А.А., который предlожил:

Исключить из цIенов СРО Союз <Строители Приволжья) ООО (СТЭКТОН НН> (IЦШ 52б2318311)
с 28.02.2018г., на основании зrlrlвления о добровольном выходе из tшенов СРО Союз <<Строители

Приволжьш.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Иск.гlючить из шIенов СРО Союз кСтроители Приволжья ) ООО (СТЭКТОН НН> (IДШ 5262318311)
с 28.02.2018г., на оёновании змвления о добровольном вьIходе из wIeHoB СРО Союз <Строители

Приволжья>.

Решение п рпнято JitшцQшасцо

IIýpoBBJ\{.

Макспмов С.А.